
ZARZĄDZENIE NR 106/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową im. 
Jana Pawła 

II w Wilczej Woli umowy użyczenia części nieruchomości oddanej jej 
w trwały zarząd 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczej Woli dysponuje 
nieruchomością położoną 
w Wilczej Woli przy ul. Rzeszowskiej 1 na zasadzie trwałego zarządu zgodnie 
z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami i decyzją z dnia  20 grudnia 
2023 roku. 

2. Wyrażam zgodę na zawarcia przez Dyrektora Szkoły, umowy użyczenia na 
okres do 
31 sierpnia 2030 roku na część ww. nieruchomości, tj. pomieszczenie szkolnego 
nr 1,  z przeznaczeniem na działalność  świetlicy środowiskowej „Wilczanka” 
prowadzonej przez Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła 
II w Wilczej Woli. 

3. Zobowiązuję dyrektora do przedłożenia kopii zawartej umowy użyczenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BDCD1D-9034-4082-B2A2-A73A8FF45D68. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


